Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RR1220P-303-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RR1220P-303-D Details PDF
RR1220P-303-D
Hersteller-Teilenummer: RR1220P-303-D
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 30K OHM 0.5% 1/10W 0805
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RR1220P-303-D
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 30K OHM 0.5% 1/10W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstand (Ohm) 30k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RR1220P-303-B-T5
Susumu
RES SMD 30K OHM 0.1% 1/10W
0805
RR1220P-302-D
Susumu
RES SMD 3K OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-3090-D-M
Susumu
RES SMD 309 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-3091-B-M-T5
Susumu
RES SMD 3.09KOHM 0.1%
1/10W 0805
RR1220P-3013-B-M-T5
Susumu
RES SMD 301K OHM 0.1%
1/10W 0805
RR1220P-304-D
Susumu
RES SMD 300K OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220P-302-B-T5
Susumu
RES SMD 3K OHM 0.1% 1/10W
0805
RR1220P-3013-D-M
Susumu
RES SMD 301K OHM 0.5%
1/10W 0805
0201YC101JAT2A 18125A473KAT2A 2MBI400KS-060-01 AHS100-S/SP50 ASM1812R-10F-T
BSC046N10NS3G C3216X6S1V106K160AC CPH6328-TL-E CSD25401Q3 CY22388ZXC-26T
DM74S140N FQD11P06TF GR343DD72E334KW01L IRL540NS IRU1117-33CYTRPBF
LNK6767K-TL LT1764EQ#TRPBF LTC699IS8 MC80F0708DP MEA1210LD220T001
ML66517-087GAZ03A RR1005L0R0JT RR1220P-101-D RR1220P-114-B-T5 RR1220P-122-B-T5
RR1220P-152-D RR1220P-161-D RR1220P-201-B-T5 RR1220P-271-D RR1220P-301-D
RR1220P-391-D RR1220P-392-D RR1220P-433-B-T5 RR1220P-564-D RR1220P-753-B
RR1220P-824-B-T5 RR1220Q-430-D RR1220R-304-D RR1220R-564-B-T5 S-1000N40-I4T1G
SKB15/12A2 SM5907AF1-G STD40NF06T4 TLV0838CN UCC28250RGPR
UCC38083DR UT4411G-S08-R V24A5M400AL V375B12C300BN4 XRF4324